
UCHWAŁA NR XLVII/291/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację 
zadania  pn. „Podniesienie standardów Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. 
„Podniesienie standardów Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży”.   w kwocie: 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Dofinansowanie na realizację zadania  zostanie udzielone w roku 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B160E4E-3E2F-4B1C-B71E-1C6F0572B3BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały XLVII/291/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na 
realizację zadania  pn. „Podniesienie standardów Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży”.  

Powiat Jarociński otrzymał od Wojewody Wielkopolskiego dofinansowanie w ramach zadania 
„Podniesienie standardów Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży”. 

Dofinansowanie zostanie przeznaczone na podniesienie standardów poprzez stworzenie w istniejącym 
Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie wspólnych pomieszczeń do 
pobytu dziennego z miejscem zabaw dla dzieci. Na obecną chwilę brakuje tego typu pomieszczeń. 
W ramach zadania planowane jest wykonanie prac remontowych oraz zakup niezbędnego wyposażenia. 

Całość projektu zgodnie z kosztorysem wyniesie 458 897,00 zł. Wojewoda Wielkopolskie przyznał 
dofinansowanie w wysokości 367 117,00 zł, co stanowi 80% wartości całego projektu, aby zrealizować 
projekt konieczne jest wniesienie 20% wkładu własnego w wysokości 91 780,00 zł. 

W związku z tym, że w budynku w Dobieszczyźnie swoją siedzibę ma Środowiskowy Dom Samopomocy 
prowadzony przez Gminę Żerków Powiat Jarociński zwrócił się pismem Nr O.8120.15.2022 z dnia 
24.05.2022 z prośbą o dofinansowanie w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu 
własnego niezbędnego do realizacji inwestycji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B160E4E-3E2F-4B1C-B71E-1C6F0572B3BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



